令和　　　年　　　月　　　日

東北町長　○　○　○　○　様

住　　　　所

代表者職氏名 ㊞

　　令和　　年　　月　　日契約した　　第　　　　号　　　　　　　　　　工事

について、契約書第10条に基づき現場代理人等を下記のとおり定めたので、

別紙経歴書及び技術者配置状況報告書を添えて通知します｡

現場代理人

主任技術者

監理技術者

専門技術者

※　上記の者は、契約締結時点で当該会社と直接雇用されている者でなければならない。

記

現場代理人等通知書

受   注   者

商号又は名称

㊞

　　(法令による免許及び登録番号)

1.

2.

3.

経　　　歴　　　書

本 籍 地

現 住 所

氏 名

雇 用 年 月 日

職 歴

最終学歴

生 年 月 日

学 歴

資 格